СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГРЕМЯЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  10.03.2025 г. № 9
с. Гремячье
Об утверждении норм предоставления земельных участков в собственность граждан из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности. Предельные (максимальные и (или) минимальные) размеры земельных участков
С целью приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации № 136-ФЗ от 25.10.2001г., ст.8.1 Закона Воронежской области №25-ОЗ от 13.05.2008г. «О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области» Совет народных депутатов Гремяченского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Установить предельные размеры земельных участков, предоставляемых для индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства бесплатно в собственность гражданам относящимся к одной из категорий, предусмотренных статьей 13 Закона Воронежской области №25-ОЗ от 13.05.2008г. на территории Гремяченского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области в размере 1000 кв.м.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

  3. Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном периодическом издании органов местного самоуправления Гремяченского сельского поселения «Вестник муниципальных правовых актов Гремяченского сельского поселения» и на официальном сайте администрации Гремяченского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет.
4. Контроль  исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава   Гремяченского

сельского поселения                                                              Д.А. Ткаченко

Председатель Совета

народных депутатов

Гремяченского сельского поселения                                       Н.И. Анохина